



پنجشنبه ۷ بهمن ۱۴۰۰
وطن امروز | شماره ۳۴۱۲

ورزشی

اخبار

کوهپایه‌زاده، رئیس آکادمی ملی پارالمپیک شد

با صدور حکمی از سوی رئیس کمیته ملی پارالمپیک، جلیل کوهپایه‌زاده به عنوان رئیس آکادمی ملی پارالمپیک منصوب شد. پیش از این محمدرضا محمودخانی، مسؤولیت آکادمی ملی پارالمپیک را به عهده داشت که با توجه به لزوم تمرکز وی بر پروژه سنجش و نظارت بر آماده‌سازی ورزشکاران بازی‌های پارالمپیک هانگژو و پارالمپیک پاریس، کوهپایه‌زاده برای تصدی این مسؤولیت پیشنهاد شد و مورد موافقت قرار گرفت.

تست کرونا ی آزمون و حاج‌صفی منفی شد

تست کرونا ی ۲ بازیکن تیم ملی فوتبال ایران منفی شد و این ۲ بازیکن برای بازی با امارات راهی ایران خواهند شد. در فاصله یک روز تا دیدار ایران و عراق، تست کرونا ی آزمون و حاج‌صفی منفی شد و این ۲ بازیکن می‌توانند برای دیدار با امارات راهی تهران شوند. البته این ۲ بازیکن لزویون نمی‌توانند در دیدار ایران - عراق حضور داشته باشند ولی کادر فنی تیم ملی روی شرکت آنها در دیدار با امارات حساب باز کرده است.

توافق کالدرون با تیم اماراتی

سرمری سابق تیم فوتبال پرسپولیس با باشگاه خورفکان امارات به توافق رسید تا هدایت این تیم را بر عهده گیرد. گابریل کالدرون که سابقه حضور در لیگ امارات را در کارنامه داشت، بار دیگر به این لیگ بازگشت. سایت اسپورت امارات اعلام کرد سرمری سابق پرسپولیس با تیم خورفکان به توافق رسید و در نیم‌فصل دوم هدایت این تیم را بر عهده خواهد گرفت.

واکنش اتوئو به تقلب کامرون

رئیس فدراسیون فوتبال کامرون به اتهام تقلب که به کشورش نسبت داده شد واکنش نشان داد. به گزارش اسپورته، تیم ملی فوتبال کامرون با پیروزی‌ای که برابر کومور به دست آورد راهی مرحله حذفی جام ملت‌های آفریقا شد. کامرون میزبان این رقابت‌هاست. ۱۱ بازیکن کومور به خاطر ابتلا به کرونا دیدار برابر کامرون را از دست دادند. بعضی از رسانه‌ها کامرون را به دستکاری کردن نتیجه تست‌های کرونا متهم کردند که این موضوع با واکنش اتوئو همراه شد. اتوئو که اخیرا به عنوان رئیس فدراسیون فوتبال کامرون انتخاب شده، گفت: کامرون تاریخ و آوازه بزرگی دارد و به هیچ وجه برای پیروزی دست به چنین کارهایی نخواهد زد. ما ۵ بار قهرمان جام ملت‌های آفریقا شدیم و ۷ بار در جام جهانی حضور داشتیم. ۶ بازیکن ما ۱۱ بار عنوان بهترین بازیکن آفریقا را کسب کرده‌اند و گذشته از این هم، مدال طلای المپیک سیدنی را به کسب کرده است. او ادامه داد: کشوری که این همه افتخارات را به دست آورده است برای پیروزی دست به تباہی نمی‌زند. ما رفتارهای غیرورزشی از خود نشان نمی‌دهیم و کاملا شفاف هستیم. بله در فوتبال تقلب و تباہی وجود دارد اما حداقل من اجازه نمی‌دهم کسی وجهه کشور را خراب کند.

پایان اردوی تیم ملی کشتی آزاد با مصدومیت قهرمان جهان

قهرمان جهان در آخرین تمرین تیم ملی کشتی آزاد از ناحیه ابرو دچار آسیب‌دیدگی شد. در پایان مسابقات کشتی قهرمانی کشور در گرگان، دور جدید تمرینات شاگردان پیمان درستکار با حضور نفرت برتر این رقابت‌ها و همچنین کشتی‌گیرانی که به واسطه کسب مدال جهانی از حضور در قهرمانی کشور معاف شده بودند، در خانه کشتی آغاز شد. این اردو روز ۴ بهمن به پایان رسید و کشتی‌گیران بعد از چند روز استراحت، مجدداً از روز جمعه هفته جاری تمرینات را دنبال خواهند کرد. شماری از نفرت دعوت شده به این اردو به دلیل آسیب‌دیدگی و سرماخوردگی، در تمرینات حاضر نشدند. با توجه به اینکه اردوی بعدی، متصل به اعزام به آمریکا خواهد بود و همچنین تعدادی از اردوشینان قرار است در مسابقات انتخابی تیم ملی جوانان کشتی بگیرند، تعداد اردوشینان کاهش پیدا خواهد کرد. در آخرین جلسه تمرینی اردوی کشتی‌گیران، کمانران قهرمان وزن ۹۲ کیلوگرم جهان از ناحیه ابرو دچار شکستگی شد که با چند بخیه درمان شد.

احتمال بازی کردن سردار آزمون برای لور کوزن در نیم‌فصل دوم

مهاجم ایرانی تیم فوتبال زینت که با بایرلور کوزن پیش‌قرارداد بسته، ممکن است در نیم‌فصل دوم برای این تیم آلمانی بازی کند. سردار آزمون شنبه‌شب به تمام شایعاتی که پیرامون آینده حرفه‌ای‌اش مطرح شده بود، پایان داد و با امضای پیش‌قراردادی با بایرلور کوزن، مقصد بعدی‌اش را مشخص کرد. مهاجم ۲۷ ساله که تا پایان فصل در زینت توپ خواهد زد، تابستان آینده به عنوان بازیکن آزاد به این تیم بوندس‌لیگایی ملحق خواهد شد و تا سال ۲۰۲۷ در جمع لور کوزنی‌ها خواهد بود. شبکه تلویزیونی «سپورت‌وان» آلمان حالا خبر می‌دهد مدیران باشگاه بایرلور کوزن تمایل دارند مقدمات حضور سردار آزمون در این تیم آلمانی را از همین نیم‌فصل دوم فراهم کنند، برای همین آماده پرداخت رقمی بین ۳ تا ۴ میلیون یورو به زینت سن پترزبورگ هستند تا با جدایی او در همین پنجره نقل و انتقالات زمستانی موافقت کنند. این موضوع البته به این بستگی دارد که آیا لوکاس آلابو مهاجم آرژانتینی لور کوزن که ۲ پیشنهاد از باشگاه‌های دیگر دارد، در این پنجره از این تیم جدا شود یا خیر! آزمون که مورد توجه باشگاه‌هایی همچون لیون، یوونتوس و میلان هم قرار داشت، این فصل رکورد ۱۰ گل زده و ۴ پاس گل را از خود در ۲۱ بازی برای زینت به ثبت رسانده است. او از سال ۲۰۱۹ در عضویت این باشگاه است و تاکنون در ۱۰۴ بازی که با پیران این تیم روسی به میدان رفته موفق به به‌تر رساندن ۶۲ گل و ثبت ۲۳ پاس گل شده است.



شوگ به پرسپولیس؛ گل محمدی استعفا کرد

سرمری تیم فوتبال پرسپولیس دیروز با ارسال نامه‌ای به مدیرعامل باشگاه، از سمت خود استعفا کرد. قرار بود تمرینات پرسپولیس آغاز شود اما بازیکنان در حالی که در محل تمرین حاضر شدند، به دلیل بدقولی باشگاه برای پرداخت مطالبات تمرین نکردند. یحیی گل محمدی که پیش از این گفته شده بود بعد از بازی با فولاد در هفته شانزدهم لیگ به دلیل شرایط مالی قصد دارد استعفا کند، سرانجام بعد از اینکه بازیکنان حاضر به تمرین نشدند، با ارسال نامه‌ای به رضا درویش مدیرعامل باشگاه و افشین بیروانی سرپرست تیم، استعفا خود را اعلام کرد.

تقابل تیم‌های ملی فوتبال ایران و عراق برای قطعی کردن صعود به جام جهانی

به‌صرف جشن صعود



باثوان هم به ورزشگاه می‌آیند

دیدار ۲ تیم ملی فوتبال ایران و عراق با حضور ۱۰ هزار تماشاگر در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود. از این جمع ۲ هزار نفر را باثوان علاقه‌مند به فوتبال تشکیل خواهند داد. تیم‌های ملی فوتبال ایران و عراق ساعت ۱۸ امروز در دیدار برگشت مسابقات انتخابی جام جهانی در ورزشگاه آزادی به مصاف هم خواهند رفت. پیش از این مقرر شده بود این مسابقه با حضور تماشاگران برگزار شود. احمد وحیدی، وزیر کشور هم از صدور مجوز حضور تماشاگران در ورزشگاه خبر داده بود اما از صبح روز چهارشنبه خبرهایی از احتمال لغو حضور تماشاگران منتشر شد. با این حال ظهر دیروز به صورت رسمی مشخص شد با مجوز دولت، ۱۰ هزار تماشاگر می‌توانند در ورزشگاه آزادی حاضر شوند و تیم ملی ایران را از نزدیک تشویق کنند. از این تعداد، ۲ هزار بلیت به باثوان اختصاص دارد.

وی افزود: منتظر جواب فیفا هستیم. اول یک تست از آزمون داده بودند که مثبت بود اما الان برای ما تستی فرستاده شده که کرونایش منفی است و ما با استناد به آن می‌گوییم باید اما زینت هم‌کاری نمی‌کند. خورشیدی درباره اینکه اگر آزمون مصدوم باشد نمی‌تواند به تیم ملی کمک کند، تاکید کرد: اول این بازیکن باید به ایران برسد و وضعیتش را بررسی کنیم. سرپرست تیم ملی فوتبال ایران درباره آخرین وضعیت بازگشت مهدی طارمی و گرفتار شدن این بازیکن در ترکیه هم گفت: برای طارمی تمام تلاش خود را می‌کنیم. می‌خواستیم برای او جت اختصاصی بگیریم، پروازهایی که می‌خواهیم بفرستیم اجازه‌نشستن در استانبول را خیلی سخت پیدا می‌کنند. پروازهای آن طرف هم نیاز به بیمه و بیمه‌نامه دارد. در تاکید کرد: بلیت طارمی را برای ساعت ۲۳:۴۵ امشب (دیشب) از آنتالیا به تهران گرفتیم. دنبال این بودیم او را با یک جت زودتر به ایران بیاوریم ولی اگر امکانپذیر نشد، همان بلیت ساعت ۲۳:۴۵ داریم. سرپرست تیم ملی فوتبال ایران که با

شبکه خبر گفت‌وگو می‌کرد، در پایان درباره احتمال تغییر در لیست بازیکنان به دلیل تغییر در پاسخ تست‌های کرونا ی آنها یادآور شد: امروز دوباره تست دادیم تا اگر جواب همه منفی شد، فردا در بازی حاضر شوند. **■ شریفی: با دستور رئیس جمهور حضور تماشاگران قطعی شد** سخنگوی فدراسیون فوتبال در حاشیه آخرین تمرین تیم ملی از باز شدن سایت بلیت‌فروشی و اعلام پروتکل‌های بهداشتی جهت ورود به استادیوم خبر داد. پس از صحبت‌های مجتبی خورشیدی در حاشیه آخرین تمرین تیم ملی پیش از مصاف با عراق که می‌تواند برتری در آن حکم به آسان‌ترین و سریع‌ترین صعود فوتبال ایران به ادوار جام جهانی را بدهد، حسین شریفی، سخنگوی فدراسیون فوتبال نیز با خبرنگاران درباره ابهامات پیرامون تیم ملی صحبت کرد. او در شروع حرف‌هایش ضمن شوخی با خبرنگاران حاضر در کمپ تیم ملی مبنی بر پایان ۱۵ دقیقه زمانی که برای آنها در نظر گرفته بودند، اینطور حرف‌هایش را آغاز کرد: تیم ملی کشورمان همین‌طور که می‌بینید در حال انجام یک تمرین

گفت‌وگوی «وطن‌امروز» با سهراب انتظاری پیش از بازی امروز ایران - عراق

با صعودمان مردم را شاد کنیم



■ با توجه به نتایجی که در ۱۶ هفته لیگ به دست آمده، آیا پرسپولیس این فصل هم می‌تواند به قهرمانی برسد؟ پرسپولیس این فصل هم مدعی اصلی قهرمانی است و پتانسیل قهرمانی را دارد. این تیم می‌تواند برای ششمین فصل متوالی، قهرمانی را از آن خود کند. با وجود تمام مشکلاتی که در نیم‌فصل اول گریبان باشگاه را گرفته بود ولی باید یک دست‌مزد به بازیکنان بگوییم که بسیار خوب کار کردند و نتایج خوبی گرفتند. تیم پرسپولیس در حال حاضر بالای جدول است و در ۱۰ دیدار اخیر باخت نداشته و شرایطش خوب است. امیدوارم پنجره نقل و انتقالات باشگاه باز شود تا چند بازیکن با کیفیت به تیم اضافه شوند. پرسپولیس راه سختی پیش رو دارد اما مدعی اول قهرمانی است. تیم در نیم‌فصل اول مدیرعامل نداشت که این هم از عجایب فوتبال ایران است. تیمی که ۵ فصل متوالی قهرمان لیگ ایران شده است، یک نیم‌فصل مدیرعامل نداشت. از طرفی تیم تیم ما را برحالی از لیگ قهرمانان آسیا حذف کردند. **■ سراسر بازی فردا (امروز) تیم ملی ایران و عراق برویم. چند بازیکن تیم ملی به دلیل ابتلا به کرونا در این دیدار حضور ندارند. این بازی را بطور می‌بینید. کار سخت نشده است؟** شرایط تیم ما خدا را شکر خیلی خوب است. غیر از مرحله

ندیدیم. اگر این بازیکنان در نیم‌فصل دوم هم کنار تیم باشند، امیدوارم شاهد بازی‌های خوبی از آنها باشیم. چون در تیم‌های سابق خود نشان داده بودند بار فنی بالایی دارند. ان‌شاءالله در نیم‌فصل دوم این بازیکنان بتوانند خودشان را پیدا کنند

و کارایی لازم را داشته باشند و همچنین انتظارات هواداران را برآورده کنند.

■ **انتقادات از رضا اسدی، هافبکی که با مبلغ لایبی به پرسپولیس آمد، زیاد است. نظر شما در رابطه با این بازیکن چیست؟**

رضا اسدی مثل بازیکنان دیگری که این فصل جذب باشگاه شدند، متأسفانه نتوانست انتظارات هواداران را برآورده کند و غیر از ۲-۳ بازی، در مابقی بازی‌ها نیمکت‌نشین بوده است. از آنجا که اسدی بازیکن خیلی خوب و با کیفیتی است، نباید راحت از کنارش بگذریم و رهاش کنیم. به نظر من باید به او فرصت بدهیم. ما یک نیم‌فصل سخت دیگر را در پیش داریم، باید به اسدی کمک کنیم و او باید هم خودش بخواند و هم بازیکنان باتجربه تیم، او را به روزهای اوجش بازگردانند. امیدوارم حداقل انتظارات کادر فنی و هواداران را برآورده کند.

قیل مقدماتی، بچه‌های ما تا اینجا فوق‌العاده درخشان بازی کرده‌اند. تنها دوره‌ای است که می‌توانیم راحت به جام جهانی صعود کنیم. این تیم عراق مثل سال‌های گذشته زهرار نیست، بنابراین می‌توانیم با حضور هواداران در ورزشگاه آزادی با یک نتیجه خوب عراق را شکست دهیم و صعودمان به جام جهانی را مقبل دیدگان هواداران جشن بگیریم. امیدوارم این اتفاق بیفتد. ما چند بازیکن‌مان در به دلیل ابتلا به بیماری کرونا در اختیار نداریم اما تیم ملی نشان داده متکی به یک نفر نیست. تیم ملی ما بازیکنان جانشین خوبی در ترکیب خود دارد. ان‌شاءالله بازی خیلی خوبی را از بازیکنان تیم ملی ببینیم. به امید برد و قطعی شدن صعودمان به جام جهانی.

■ **با توجه به حواشی پیرامون محمدحسین کنعانی‌زادگان، مدافع تیم ملی ایران، به نظر شما دعوت این بازیکن برای ۲ دیدار پیش رو کار درستی بود؟**

در مورد این بازیکن فعلا نظری نمی‌دهم. ان‌شاءالله پس از بازی با عراق در این رابطه صحبت خواهیم کرد.

گاتزا

ولا هوویچ، یوونتوس



گاتزا

ولا هوویچ، همه چیز را شکست



موندوبورتیوو

اولویت جذب مهاجم



مارکا

رنال شناس اصلی جذب اندریک



اسپورت

مورا تا منتظر دمبله

